
Gmina Dobrzyń nad Wisłą 

ul. Szkolna 1 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

 

 

1 

 

Dobrzyń nad Wisłą, dnia 24 sierpnia 2023 r. 

ZOS.ZP.KS.271.9.23 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pod nazwą ”Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówek 

szkolnych i przedszkoli w roku szkolnym 2023/2024” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

PZP, Zamawiający zawiadamia o: 

 

Cześć 1 – Dostawa mięsa, drobiu, wędlin 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 1: 

ANIR Spółka z o. o., ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

Cena całkowita brutto: 129.397,58 złotych 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy - ANIR Spółka z o. o., ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek, uzyskała 

najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z Rozdziału XX 

SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Punktację 

przyznaną ofertom Wykonawców w ramach kryterium oceny ofert prezentuje poniższa tabela. 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w kryterium 

1 
ANIR Sp. z o.o. 

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

Część 1 - Dostawa mięsa, drobiu, 

wędlin 
100,00 

 

2 

Przetwórstwo Mięsa „RAFAŁ” 

 Mirosław Miętkiewicz 

Tomaszewo 8 

87-600 Lipno 

Część 1 - Dostawa mięsa, drobiu, 

wędlin 92,66 

 

Część 2 – Dostawa warzyw i owoców 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia  

o unieważnieniu postępowania pn.: ”Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do 

stołówek szkolnych i przedszkoli w roku szkolnym 2023/2024” dotyczącego Części Nr 2 – 

Dostawa warzyw i owoców. 



2 
 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Stosownie do treści art. 255 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych,  „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (...) 

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji pod nazwą „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówek 

szkolnych i przedszkoli w roku szkolnym 2023/2024 – Część Nr 2 – Dostawa warzyw i 

owoców” , w terminie określonym w rozdziale XIX SWZ, w terminie składania ofert, do 

Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. W odniesieniu do prowadzonego postępowania 

wypełniona została zatem przesłanka unieważnienia określona w art. 255 pkt 1 powyżej 

powołanej ustawy. 

 

Część  3 – Dostawa mrożonek i ryb 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 3: 

ABER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

Całkowita cena oferty brutto: 68.195,20 złotych 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy- ABER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - uzyskała 

najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z Rozdziału XX 

SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Punktację 

przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, jak również 

łączną punktację prezentuje poniższa tabela. 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w kryterium 

3 
ABER Sp. z o. o. 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

Część 3 – Dostawa mrożonek i ryb 
100,00 

 

Cześć 4 – Dostawa artykułów spożywczych 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 3: 

ABER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

Całkowita cena oferty brutto: 125.532,31 złotych 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy- ABER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - uzyskała 

najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z Rozdziału XX 

SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz nie podlega 



3 
 

wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Punktację 

przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, jak również 

łączną punktację prezentuje poniższa tabela 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w 

kryterium 

3 
ABER Sp. z o. o. 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

Część 4 – Dostawa artykułów spożywczych 
100,00 

 

 

Podpisanie umów: 

Gmina Dobrzyń nad Wisłą informuje, że zawarcie umów w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego nastąpi w terminach zgodnych z przepisami Pzp. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy 

 

       /-/ Piotr Wiśniewski 


